PRODUKTDATENBLATT

Trio AS75

Artikelnummer

Technische Daten

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Schafft einen Ubergang zwischen Anschluss DN 125 und
zwei 75mm Flex Rohren

0,934 kg
1,358 kg
335 mm
173 mm
255 mm
336 mm
255 mm
256 mm
1 Stick
K
4012799179917
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